
marches-securises.fr Avis de publicité 03/02/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

DALKIA NORD OUEST (59)
PANORAMA
204 RUE SADI CARNOT
59350 Saint André Lez Lille

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : DALKIA NORD OUEST (59).
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: .

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Réseau de Chaleur du Havre Sud - RESOCEANE.
Description: Marché de fourniture des vannes pré-isolées (y compris études techniques) et la remise d'un D.O.E. en fin de travaux
Identifiant interne: 2025-004.
Type de Procédure: Autre procédure en une seule étape.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 44212382.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: LE HAVRE.
Code postal: 76000.
Code NUTS: FRD22.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Marché à procédure adaptée passé en application de l'Article L 2123-3 du
Code de la Commande Publique.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Marché à procédure adaptée passé en application de l'Article L 2123-3 du Code
de la Commande Publique.
Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2025-004.
Titre: 2025-004 Réseau de Chaleur du Havre Sud - RESOCEANE.
Description: Fourniture de vannes pré-isolées.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44212382.

5.1.2 Lieu d'exécution

Ville: Le HAVRE.
Code Postal: 76000.
Pays: France.
Informations complémentaires: CF le Règlement de Consultation.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 03/02/2025

page 2/3

5.1.4 Renouvellement

Description: Cf Règlement de consultation.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Description : cf RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : cf RC.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/02/2025 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : cf les CGC.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Définies dans le DCE.
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : cf le Règlement
de consultation.
Arrangements financiers : cf le Règlement de consultation.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE LILLE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : DALKIA NORD
OUEST (59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : GREFFE DU TRIBUNAL JUDICIAIRE DE
LILLE

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : DALKIA NORD OUEST (59).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 90798389400029.
Département : ABBEVILLE ENERGIE.
Adresse postale : 4 Avenue du Président René Coty.
Adresse postale : 4 Avenue du Président René Coty. Maître d'Oouvrage : RESOCEANE.
Ville : ABBEVILLE.
Code postal : 80100.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marie-virginie.dupret@dalkia.fr.
Téléphone: +33 320634432.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003



marches-securises.fr Avis de publicité 03/02/2025

page 3/3

Nom officiel : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE LILLE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590111500709-1.
Adresse postale : 13 avenue Peuple Belge.
Ville : LILLE.
Code postal : 59800.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj1lille@justice.fr.
Téléphone: +33 330320783.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : GREFFE DU TRIBUNAL JUDICIAIRE DE LILLE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590111500709-2.
Département : Pas-de-Calais.
Adresse postale : 13 avenue Peuple Belge.
Ville : LILLE.
Code postal : 59800.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj1lille@justice.fr.
Téléphone: +33 330320783.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :2216ddde-c9e4-41ad-ad9a-cad65b5003ee
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 25/02/03 à 09:10.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


